
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0002/2568
เรื่อง แต่งตั้งผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์

ด้วย นายวิชัย เอี่ยมสินวัฒนา ครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์

ในวันที่ 6 มกราคม 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญต้ิมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาผูอ้ำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547 (ฉบับที่ 2)

พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 307 วันที่ 5 มีนาคม 2568 จึงแต่งตั้งให้ นายพิชัย โฆษติพันธวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย

ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 6 มีนาคม 2568 ถึงวันที่ 5 มีนาคม 2572

สั่ง ณ วันที่ 5 มีนาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


